DIÁRIO OFICIAL
Dispõe sobre a Instituição do Diário da Prefeitura de Pacujá

Escaneie o QR CODE para mais informações

Prefeitura de Pacujá
Telefone: (88) 9.9217-6726
Email: gabinete@pacuja.ce.gov.br

Endereço: Rua 22 de Setembro, 325 - CEP: 62.180-000

Prefeitura de Pacujá

DOM nº 19/2025 - 22/08/2025

Secretaria Municipal de Saude - SMS
Aviso de contratação

ESTADO DO CE - PREFEITURA DE PACUJá, Título: AVISO DE CONTRATAçãO Termo Original:
AVISO  DE  CONTRATAÇÃO  –  TERMO  ORIGINAL:  CONTRATO  Nº  20250822.01/SMS  –
PROCESSO  ORIGINáRIO:  DISPENSA  DE  LICITAçãO  ELETRôNICA  Nº
PCS.SS.DLE.01.160625 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÕES,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ATÉ 25% EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS  INSTALADOS NO CENTRO DE  SAÚDE E  UNIDADES  BÁSICAS  DO
MUNICÍPIO  DE  PACUJÁ–  CONTRATADA:  AR  MEDIC  SERVICOS  EIRELI,  CNPJ  Nº
08.654.228/0001-07– VALOR: R$ 61.200,00 (SESSENTA E UM MIL, DUZENTOS REAIS).–
DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  22/08/2025  –  VIGêNCIA:  1  (UM)  ANO  –
FUNDAMENTAçãO LEGAL: §ÚNICO, ART. 72, C/C INCISO II, ART. 94, LEI FEDERAL Nº
14.133/21  –  SIGNATáRIOS:  DAYANA  MARQUES  RODRIGUES  (CONTRATANTE);  JOÃO
BATISTA MENEZES BRAGA (CONTRATADA).